СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОСЬКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от 23 октября  2014 года                          № 06-11
О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
22,1000

В соответствии с пунктом 5 статьи 37 Федерального закона РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года, пункта 3 статьи 5 и пункта 3 статьи 7 областного закона «Об органах местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области» № 37-ОЗ от 30 мая 2005 года совет депутатов муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:
1. Включить в состав конкурсной комиссии для рассмотрения кандидатур на замещение должности главы администрации муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области представителей, от главы администрации муниципального образования Тихвинского муниципального района Ленинградской области.

2. Утвердить конкурсную комиссию для рассмотрения кандидатур на замещение должности главы администрации муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области в составе:

1. Тиханов Ю.А.
2. Кузин Л.Ф.
3. Кичура Н.А.
3. Разместить на официальном сайте Коськовского сельского поселения в сети Интернет

4. Решение вступает в силу на следующий день после официального обнародования.

Глава муниципального образования

Коськовское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области

Ю.А.Тиханов